
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

О структуре Школы 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие структурные подразделения Школы, обеспечивающие 
осуществление образовательной деятельности: 
- бухгалтерия - руководитель - главный бухгалтер Коробейникова Лариса Васильевна; 
- библиотека - руководитель педагог-библиотекарь Яцук Надежда Александровна; 
- физкультурно - спортивный клуб «Пламя» - руководитель Горохов Валерий 
Иванович; 
- психолого - педагогический консилиум (психолого - социально-педагогическая 
служба) - руководитель Дедусь Ольга Анатольевна; 
- школьный бассейн - руководитель Фролов Виктор Михайлович; 
- школьная теплица - руководитель Ломакина Валентина Васильевна; 
- ресурсный кабинет - руководитель Богодухова Елена Сергеевна. 

2. Руководителям структурных подразделений до 30 января 2014 года представить на 
утверждение графики работы, режим пребывания обучающихся. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

П Р И К А З 

20.01.2014г. № # 

Директор МБОУ «СОШ № 176» Н.Г.Токмаков 



УТВЕРЖДАЮ: 
Директор МБОУ «Средняя 

от « 

общеобразовательная школа 

от « » 2014г. 

Н.Г. Токмакоь 

» 

График работы инженера программиста 

Понедельник с 8.00 до 16.15 
Вторник с 8.00 до 16.15 
Среда с 8.00 до 16.15 
Четверг с 8.00 до 16.15 
Пятница с 8.00 до 15.00 
Суббота - выходной день 
Воскресенье - выходной день 



График работы школьной теплицы - руководитель Ломакина 
Валентина Васильевна: 

Пн. 7:30-15:00 

Вт. 7:30-15:00 

Ср. 7:30-15:00 

Чт. 7:30-15:00 

Пт. 7:30-15:00 

Сб. Выходной 

Вс. Выходной 



«Утверждаю» 

Директор «Муниципального бюджетного 

общеобразова 

График 

обслуживания обучающихся школы 1 - 1 1 классов и 
педагогического коллектива в библиотеке 

Часы работы педагога - библиотекаря для читателей: 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница - ежедневно с 9-00 до 16-00. 

Обед: с 12-10 до 13-10. 

Внутрибиблиотечная работа ежедневно: с 8 до 9 часов и с 16 до 17-00. 

Для занятий по внеклассному чтению обучающие ГПД 1 классов занимаются 
с 15-15 до 16-00 по графику: 

Вторник - 1 в класс; 

Четверг - 1 а класс; 

Пятница - 1 б класс. 

Остальные классы обслуживаются на переменах, на библиотечных 
мероприятиях и после обеда. 

Педагог - библиотекарь школы 



понедель 
ник 

Вторник среда Четверг Пятница Суббота Примечан 
ие 

12-00. 13-
00 1г 

Спортивны 
й час. 

12-00. 13 30 
Настольный 
теннис 2-3 

класс 

12-00. 13-
00 16 

Спортивн 
ый час. 

12-00 13-30 
Настольны 
й теннис2-
3 классы 

12-00. 13-
30 

Настольны 
й теннис2-
3 классы 

П походы 
выходного 

дня 
По заявке 
классного 
Руководит 

еля 
13-00 14-

00. 
Иастольны 

й теннис 
для всех 

13.30 14-30 
-2-3 классы. 

Туризм 

13-00 14-
00. 

Настольны 
й теннис 
для всех 

13-30 14-
30 2-3 
классы. 
Туризм 

13-30 14-
00. 

Настольны 
й теннис 

14-00 16-
00. 

Атлетическ 
ая 

гимнастик 
а. 9-10 
классы. 

14-30 15-
30. 

Настольный 
теннис для 

всех. 

14-00 16-
00. 

Атлетичес 
кая 

гимнастик 
а. 9-10 
классы. 

14-30 15-
30. 

Настольны 
й теннис 
для всех. 

14-00 16-
00 

Атлетичес 
кая 

гимнастик 
а 9-10 

классы. 

Походы 
выходного 

дня 

16-00.17-
00.Г.П.Д1 

б 
Спорт час. 

16-00 17-00 
Время для 

соревнован 
ий. 

16-00 17-
00 Г.П.Д. 
1в Спор 

час. 

16-00 17-00 
Г.П.Д. 1г 

Спорт час. 

16-00 17-
00 

Г.П.Д.1а 
Спорт час. 

17-00 19-
00 О.Ф.П. 
взрослые 

и дети 

17-00 19-00 
Работа с 

документа 
ми. 

17-00 19-
00 О.Ф.П. 
взрослые 

и дети 

17-00 19-
00 

Работа с 
документа 

ми. 

17-00 19-
00 

О.Ф.П. 
взрослые 

и дети 


